волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого на 

поховання померлої особи, яка не досягла пенсійного віку та на момент смерті 

не працювала, не перебувала на службі, не зареєстрована в центрі зайнятості як 

безробітна, в сумі 5400,00 (п’ять тисяч чотириста гривень 00 копійок) гривень, 

за рахунок коштів місцевого бюджету. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 28.02.2024 № 109 „Про встановлення розміру 

одноразової грошової допомоги на поховання“.